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Spiral-Knetmaschine mit Drehzahlregler 41 | einphasig

Beschreibung

Der Spiralkneter von Ristoattrezzature.com ist die ideale Maschine fiir Pizzerien, Backereien und
Haushalte. Die besondere Form der Spirale ermdglicht es, in nur wenigen Minuten einen perfekt
gemischten Teig zu erhalten. Die Schissel, die Spirale, die zentrale Saule und das Schutzgitter
sind aus rostfreiem Stahl gefertigt. Das Antriebssystem ist besonders leise, da es mit einem
Getriebemotor im Olbad realisiert ist. Alle Maschinen sind mit einem Teigspalter ausgestattet. Die
Knetmaschinen sind mit einem Drehzahlregler ausgestattet.

Abmessungen
Diametro vasca 450 mm
Dimensioni esterne 480x820x850 mm

Dimensioni imballo 550x840x900 mm



Datenblatt

Alimentazione
Capacita

Capacita di Impasto
Capacita di Impasto
Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica

Voltaggio

Serienmafige Ausstattung

In dotazione

Elektrisch
41 Lt

35 kg
112 Kg/h
105 kg
92 kg

1,1 kW
230V

Spaccapasta
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